
Dzień przebiegał w rytmie paneli dys-
kusyjnych i spotkań, podczas których 
członkowie Struktury wymieniali się do-
świadczeniami i rozmawiali o wyzwaniach 
rynkowych. Współtwórcy EKSPERT OPTYK 
– Damian Misiak i Tomasz Puślecki – pod-
sumowali miniony rok i przedstawili wizję 
na 2026. To nie kolejny wykład – to mapa 
działań, które już za kilka miesięcy przełożą 
się na konkretne przewagi ich salonów. 

Szczególne miejsce podczas wydarzenia 
zajęła selekcja z De Rigo – włoskim pro-
ducentem opraw z ponad 40-letnią tra-
dycją. W ramach partnerstwa członkowie 
EKSPERT OPTYK zyskują wyłączny do-
stęp do trzech marek: Yalea, Twinset oraz                   
IN inspired by St!ng. To ekskluzywna 
oferta, która daje członkom Struktury prze-
wagę niedostępną dla konkurencji.

Ale to nie wszystko – Bausch + Lomb 
zaprezentował najnowsze rozwiązania 
w segmencie soczewek kontaktowych. 
Uczestnicy mogli poznać innowacje, które 
wkrótce tra(ą do oferty ich salonów. Op-
tykon – lider sprawnej organizacji pracy 
każdego optyka – pokazał nowoczesne 
technologie wyposażenia salonów. Indy-
widualne rozmowy z przedstawicielami 
pozwoliły omówić konkretne potrzeby          
i możliwości wdrożenia.

Wizjonerzy EKSPERT OPTYK 2025 
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Na początku stycznia Łódź stała się miejscem spotkania liderów polskiej optyki niezależnej. 
Gala Wizjonerzy EKSPERT OPTYK 2025 zgromadziła członków Struktury EKSPERT OPTYK 
z całej Polski – ludzi, którzy nie tylko prowadzą własne biznesy, ale aktywnie kształtują 

przyszłość całej branży. Było to wydarzenie o atmosferze, którą trzeba poczuć; połączenie 
merytorycznej głębi, prestiżowych wyróżnień i autentycznych relacji między uczestnikami.
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wydarzenia

Kierunek na 
kolejny rok

Ekskluzywność 
jako przewaga



Kulminacją dnia była gala, która rozpoczęła 
się od wręczenia nagród Wizjoner EKSPERT 
OPTYK. To moment, w którym społeczność 
docenia swoich liderów – optyków, którzy 
wyznaczają standardy i udowadniają, że 
ambicja połączona z konsekwencją przy-
nosi efekty.
Główne wyróżnienia tra'ły do zwycięzców 
programów Wizja Nowych Horyzontów 
oraz VANBERG Select. Nagrodą były wy-
prawy na Sri Lankę i do Tajlandii – podróże, 
które łączą wypoczynek z networkingiem 
w gronie najlepszych. Uhonorowano rów-
nież liderów w kategoriach związanych 
z aktywnością edukacyjną na platformie 
VANBERG Edu oraz osiągnięciami w sprze-
daży soczewek progresywnych i w techno-
logii Transitions.
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Nagrody dla 
liderów

Wieczór, który 
buduje relacje
Industrialne wnętrza butikowego hotelu 
The Loom nadały wieczorowi wyjątkowy 
charakter. Muzyka na żywo towarzyszy-
ła gościom przez cały wieczór. Elegancka 
atmosfera sprzyjała temu, co w takich 
momentach najważniejsze: szczerym roz-
mowom i budowaniu relacji. Przy stolikach 
wymieniano doświadczenia, omawiano 
plany i spontanicznie rodziły się pomysły 
na współpracę. To właśnie w takich chwi-
lach powstają więzi, które procentują przez 
lata.
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Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć na www.interoptyka.pl

wydarzenia

Wizjonerzy EKSPERT OPTYK 2025 to więcej niż coroczna gala. To potwierdzenie, że niezależna 
optyka w Polsce ma swoją silną reprezentację – grupę profesjonalistów, którzy wspierają się 
nawzajem, dzielą wiedzą i wspólnie budują przyszłość branży. Dla uczestników to był wieczór 
dumy i inspiracji. Dla Struktury – kolejny rozdział historii, która dopiero się pisze.

Siła wspólnoty


